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PRESSEMEDDELELSE 15. oktober 2025

Veksø møder politikerne til dialog om byens fremtid

Banen i Veksø Multihal er kridtet op til en diskussion om politikernes tanker om, 
hvad der skal ske i og med Veksø, når Veksøs borgere møder de lokale 
politikere til vælgermøde tirsdag den 28. oktober kl. 19:30-22:00.

Traditionen tro har Veksø indbudt de lokale politikere til vælgermøde forud for 
kommunalvalget den 18. november. Det plejer at trække masser af 
diskussionslystne borgere af huse. Og med god grund, for der er masser af 
emner af stor betydning for Veksøs fremtid.

På agendaen den 28. oktober er blandt andet, hvordan politikerne ser fremtiden 
for Veksø. Et tema er udbygningsplanerne syd for banen, et andet tema er, 
hvordan Veksø udvikler sig i en grønnere retning, og så er Veksø Skole og 
antallet af børn og klasser igen blevet et tema. Alle i Veksø har haft mulighed 
for at foreslå temaer, og disse temaer er altså vigtige, mener borgerne.

”Vælgermødet giver os i Veksø en rigtig god mulighed for at påvirke politikerne 
i den rigtige retning, men også for at blive klogere på, hvor vi skal sætte vores 
kryds. Så jeg ser frem til en fyldt hal og en god og interessant dialog med 
politikerne”, siger forpersonen i Veksø Borgerlaug, Karen A. Forsting.

Deltagerne i mødet kan opleve disse politikere:

PARTI KANDIDAT
Venstre Ole Hovøre
Socialdemokratiet Sheldon Mau
Radikale Venstre Dennis Roland Pedersen
Det Konservative Folkeparti Christine Søjbjerg
Socialistisk Folkeparti: Jakob Brysting
Liberal alliance Edith Thingstrup
Lokallisten ny Egedal Frederikke Pudselykke
Dansk folkeparti Christian Sødergren
Moderaterne Charlotte Haagendrup
Danmarks-demokraterne Christian Skovbo Hvistendahl Hansen
Enhedslisten Helle Bovien
ET SAMLET EGEDAL Sinne Munck Eliasen
ALTERNATIVET Mikkel Skovlyst 

https://veksoborgerlaug.dk/


Program for valgmøde i Veksø Multihal, Gl. Hovevej, Veksø.

Tirsdag d. 28. oktober kl. 19:30-22:00

19:30 Velkomst ved Veksø Borgerlaug, og ordstyreren 
forklarer slagets gang

19:40 Runde med 2 minutters introduktion fra hver politiker i 
panelet
Spørgsmål fra salen

20:25 Debat ved bordene
Bordene har fået tildelt debattemaer, og politikerne 
trækker et bordnummer i en hat

20:50 PAUSE – MULIGHED FOR AT FLYTTE TIL NYT 
BORD/TEMA

21:00 Debat ved bordene

21:20 Åben debat med spørgsmål fra salen

21:40

22:00

1 minut til hver politiker
Afsluttende spørgsmål fra salen

Afslutning 

Yderligere oplysninger:

Karen A. Forsting, Veksø Borgerlaug, mob. 51 20 25 52


